3ATBEPIDKEHO

Hakaa Minictepctea dinancis YkpaiHu

26 cepnrn 2014 poxy Ne B36

(y pepakyii Hakasy MinicTepcTsa dinancie Ykpainw
Bia 01 nucronaaa 2022 poxy Ne 359)

3BIT

Npo BHKOHAHHS Nacnopra 010:KeTHOI nNporpaMu MicueBoro 0oaxery Ha 2025 pik

1200000 VYrnpaniHHa xKUTI0BOr0 rocnogapersa XXuToMupebxol Michkol paau 34900607
(xon TMporpammoi kracubikawii BuaaTkis Ta (HalMeHyBaHHA TONOBHOTO PO3MOPANHHKA KOMTIB Micuesoro Giomkery ) (xon 3a CJIPTIOY)
KPEAHTYBAHHA MICUEBOTO DI0UKETY)
1210000 YnpapninHs XKUTNOBOTO rocnoaapcTea XHTOMHPCBKOT MiCBKOT paju 34900607
(kon ITporpamHoi knacudikatii BUAATKIB Ta (HaliMeHYBaHHA BIANOBLAANLHOTO BHKOHABLA) (xon 3a €JIPTIOY)
KPeAHTYBaHHA MicueBoro Glomxkery)
i i i i ITHIH i icrax (micti Kuesi
1210160 0160 0111 KepiBHHUTBO i YnpaBiiHHs y BIANOBIAHIH cepi y micrax (micti Kuesi), 0655200000
ceNIHLIAX, Ceax, TEPUTOpialbHUX rPOMasiax
(kox Tporpamuoi knacudikauii sunatkie ta  (xon Tunosoi nporpamuoi knacuikauii BHAATKIB 1a {xon Dymxigonmnysol (maamesmuanm Giozmpemol Rporpavm sriano 3 Tanosom Bporpaunon xascubisaien s (eonGngmery)
. . Knacupikauii BuaaTKis Ta KPEIMTYBAHHA Micuesoro Giopxery)
KPEAMTYBaNHA Miciieporo Groaxery) KPEAMTYBaHHA MicLeBoro Olo1KeTy)

KpeauTyBaHHA GlomkeTy)

4. 11ini aepkaBHO! MONITHKH, HA JJOCATHEHHS SKHX CIIPSIMOBaHa peaizailis O KEeTHOT MporpaMu

Ne
3/m

Llinb nepaBHOT MOTITHKH

3abe3nedeHHs HaliHOTO (HYHKIIIOHYRAHHA KHTIOBO-KOMYHAIIBHOTO FOCMONAPCTRA HA 3aca/iaX 3a10BOJIeHHs NoTpe6 Cno)UBaYiB HKUTIOBO-KOMYHAIBHUX MOCIYT, CTBOPEHHS be3neuHuX i
KOM(OPTHHX YMOB JUIsi TX TIPOKHBAHHSA, BUKOPHCTAHHS eHeproe(eKTHBHIUX TEXHONOTIH npu npoBeneHH pobiT i3 KaniTalbHOrO PeMOHTY, 3an00iraHHs BHHUKHEHHS HaJ3BHUafHUX CUTYauiil
v QyHKLIOHYBaHHI cHCTeM XKHUTTE3abe3ne e s, CTBOPEHHS KOHKYPEHTHOTO CEePEeNOBHIA HA PUHKY XKHTIOBO-KOMYHANBHUX MOCIYT UUISXOM 3MiHH GOpM i METOZIB ynpaBniHHsA
HaraToKkBapTHPHUMHU 6y IHHKAMH

5. Mera 610/0KETHOT NPOrpamMu

3abesneuenHs eeKTHBHOT AisILHOCTI YNpaBniHHs XKHUTJOBOrO TOCMNOAAPCTRA MIiCHKOT paau Ha Teputopil JKHTOMHPCHKOT MiCBKOT TEPHTOpiabHOT rpoMaIn

6. 3aB1anHs 0I0IKETHOT IPOrpaMu

Ne
i 3aBnaHHsA
1 3abe3neueHHA BHKOHAHHA YNIPABIiHHAM KHTIOBOro rocnoaaperea JKuToMrupehkoi MiChbKOT paii HalaHHX 3aKOHOAABCTBOM TOBHOBaXeHb Y cepi IKUTIOBOTO rOCMOAapCeTRa Ta pUBaTH3aLT
JIepKaBHOTO KMTNOBOrO hoHay Ha TepuTopii JKHTOMHPCBKOT MiCLKOT TEPHTOPIaNbHOT TpOMaIH
2 3abezneqenns 30anancoBaHol y4acTi ®iHOK | YONORIKIB Y cOLiaNnbHO-KOHOMIMHOMY JKUTTI Ha PiBHI NPUITHATTS YNPaBIiHCBKUX pilleHb




7. Bupatku (HajaHi KpeauTH 3 010/PKETY) Ta HAMPSIMU BUKOPUCTaHHS OI0DKETHUX KOIITIB 3a 010/DKETHOIO MPOTPaMolo:
- 7.1. Ananiz po3ainy «Bunarku (Hagani Kpeautu 3 010KeTY) Ta HanpsAMH BUKOPHCTaHH: OI0/DKETHHX KOMITIB 32 O0PKETHOIO IPOTPaMOIo»

rpUBEHb
N 3arBepkeHo y nacnopti GromkeTHol nporpamu | Kacosi Buaatku (HanaHi kpeanTH 3 Glomkety) Binxunenua
0
" HanpsiMu BUKOpUCTAHHSA BIOMKETHUX KOWITIB*
3/n 3aranbHHH creiansHui ETG 3aranbHH# cnewianbHui =S 3aranbHHA cneuiaibHUi T
donn doua y thoua i y thoun ounn Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 3apobimHa nnama 3 HapaxyeaHHMU 6068272,00 0,00 6068272,00 6068264,98 0,00 6068264,98 -7,02 0,00 -7,02
3 lpedmemu, mamepianu, obnadHanHsi ma iHeeHmap 171313,00 0,00 171313,00 16633321 0,00 166333,21 -4979.,79 0,00 -4979,79
4 Onnama nocnye (KpiM KOMyHanbHUxX) 101348,00 0,00 101348,00 100490,84 0,00 100490,84 -857,16 0,00 -857,16
5 Budamku Ha 8i0padxeHHs 3400,00 0,00 3400,00 300,00 0,00 300,00 -3100,00 0,00 -3100,00
6 Okpemi 3axodu no peanizauii depxasHux (peaioHanbHUX) npoepam, He 4844 .80 0,00 484480 484480 0,00 4844 .80 0,00 0,00 0,00
gidHeceHi do 3axodie po3gumky
Ycworo 6349177,80 0,00 6349177,80 634023383 0,00 6340233,83 -8943,97 0,00 -8943,97
7.2. TTosicHeHHs OO0 NPUYUH BIAXKHIEHHS 00CATIB KACOBMX BHIATKIB (HAJAHUX KPEAUTIB 3 OI0JDKETY) 3a HANPSIMOM BHKOPHCTaHHS OI0JPKETHHX KOIITIB Bijl
o0csAriB, 3aTBEp/UKEHUX y macnopTi 610 mKeTHOT nporpamu™**
[]
e [MoscHeHHs
3/n
1
1 EkoHOMmiA KowTiB
3 3anuwok HEBUKOPUCTaHMX KOLITIE
4 3anuLLok HEBMKOPUCTAHKUX KOLUTIB
5 3anuiLoK HEBUKOPUCTaHWUX KOLITIB
6
8. Bunatku (HamaHi kpeauTu 3 610/0KeTy) Ha peaizalliio MiclleBUX/pErioHaJbHUX NporpaM, ki BUKOHYIOTECS B MexaxX 010/DKeTHOT MporpaMu
2
TPUBEHB
3aTBepaXEHO Y nacnopti BloakeTHOT m.ﬁmnoE. BHJIATKH B
Ne nporpamMu (HanaHi kpeauTH 3 GromKeTy)
Qm HaiimenypanHs MicueBoi/ perioHanbsHoi nporpamu
3araibHUA cneuianbHui - 3aranbHui creuianbHuii ChOTO 3arafnbHuH crieuianbHuit CEA
thonn toHn y doun thonn ¥ donn thonn ¥
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Miceka uinboBa nporpama "EdpektuBHa Bnaga. KoHKypeHTHe micTo" 6349177.80 0.00 6349177.80 6340233 83 0,00 6340233 .83 -8943.97 0,00 -8943,97
1 Mutomupckoi 06eaHAHOT MICEKOT TEpUTOPIanNsHOT rpomaan Ha 2021-2025
poku” (i3 amiHamu)




9. PesynpraTHBHI NOKa3HHUKU OIOJKETHOT NIPOrpaMHu Ta aHalli3 X BUKOHAHHS

-9.1. AHani3 noka3zHukKiB OK0JUKETHOT IporpamMmu

No
3/n

TTokazHHKH

Onuunns
BHMIpy

Jlxepeno

3arBepuKkeHo y nacnopti GIOKETHOT NporpaMu

3 Glokery)

DakTHuHi pe3yNbTATUBHI NOKA3HHKH, LOCATHYTI
33 paxyHOK KaCOBHX BHATKIB (HAJAHHX KPEAHTIB

BiaxuieHus

iHdopmauii

3arajibHHi
thomn

creuiaibHui
thonn

YChOr0

3araibHHH

donn

cnetianbHuit

thoua

YCBOTO

3aranbHuit

pomn

crneuianbHUi
donn

YCBOTO

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3atpar

KinbKicTb WTaTHUX OAUHWULb, B T.Y.:

oa.

PoanopsaxeHHa
YKuTomupcokoro
MICbKOro ronoeu Big
26.12.2024 Ne1175
"Mpo po3noain
yucensHocTi Ta
3aTBEPAKEHHS
WTaTHUX po3nucis”
(i3 amiHamu)

13,00

0,00

12,00

0,00

12,00

-1,00

0,00

-1,00

nocagosux ocib MicLEeBoro CaMoBpAAYBaHHA

oa.

Po3nopaaxeHHs
YuTomupcbkoro
MiCbKOro ronoev Big
26.12.2024 Ne1175
“MNpo poanogain
yucenbHoCTI Ta
3aTBEPAKEHHSA
WTaTHUX posnucis”
(i3 3miHamu)

13,00

0,00

13,00

12,00

0,00

12,00

-1,00

0,00

-1,00

YncenbHICTb XIHOK B 3aranbHiil YMCenbHoCTI
npauiBHuKie

MopaTkosuii
PO3paxyHOK CyM
Aoxopy,
HapaxoBaHoro
(cnnaveHoro) Ha
KOPWCTb NNaTHWKIB
nopaaTkie-gizudHUX
ocib, i cym
YTPUMAHOTO 3 HUX
NOAATKY, @ TakoX Cym
HapaxosaHoro
E4MHOTO BHECKY

10,00

0,00

10,00

10,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

KinekicTe kepiBHux nocag, 3 HUX:

PoanopagxeHHa
YKUTOMUPCHKOro
MICbKOro ronosu Big
26.12.2024 Ne1175
"Mpo po3noain
yucensHoCTi Ta
3aTBepAKEHHA
WTaTHMX poanwucis”
(i3 3MmiHamu)

7.00

0,00

7,00

6,00

0,00

?

6,00

-1,00

0,00

-1,00

MIHOK, AKi 32iiMalOTL KepiBHi nocagu

-

oa.

MNoaarkosui
PO3paxyHOK CYM
AOXOAY,
HapaxoBaHoro
(cnnaueHoro) Ha
KOPUCTb NNaTHUKIB
NOAATKIB-i3NYHMX
ocif, i cym
YTPMMAHOTO 3 HUX
nopAaTky, a TakoxX cym
HapaxoBaHoro
EAVHOrO BHECKY =

4,00

0,00

4,00

4,00

0,00

4,00

0,00

0,00

0,00

BuTpatu Ha yTpMMarHSA ynpasniHHa
KUTNOBOrO rocnopapcrea MuToMupChKol

TPH.

PiweHHs micbkoi
pagw Big 19.12.2024

6349177,80

0,00

634917780

6340233,83

0,00

6340233.83

-8943,97

0,00

-8943,97




2

10

11

12

13

MiCbKOi pagu- BCbOro, B T.4.:

Ne1245 "Mpo
GiopKeT
HATOMUPCHKOT

Mmicl KOT
TepuTopianbHoOl
rpoMagm Ha 2025 pik”
(i3 aminamw),
po3paxyHok 4o
xowTopucy (i3
u!if!é

Hs._.vm._‘s Ha mMarepianbHO-TEXHIYHE
abeaneyeHHn (NpeamMeTK, matepianm,
nagHaHHA, IHBEHTap)

TPH.

Piwenns Micokoi
paam Big 19.12.2024
Ne21245 "Mpo
BroaxeT
YKutommupcekoi
:_Q%Q
TepuTopianbHoi
rpomagm Ha 2025 pik’
(i3 aminamw),
pO3paxyHoK a0
Kouwrropucy (is
3MiHamu)

171313,00

0,00

171313.00

166333,21

0,00

166333,21

-4979,79

0,00

-4979,79

TpaTW Ha onnary nocnyr (kpim
MYHaNbHNX)

PilugHHA MicbKOi
paak ia 19.12.2024
Ne1245 “Mpo
Glogxer
HKutommpcekoi

M _._.
TepUTopiansHol
rpoMaam Ha 2025 pik"
(i3 3MiHamu),

101348.00

0,00

101348.00

100490,84

0,00

100490,84

-857,16

0.00

-857,16

paTv Ha onnaty npaui 3 HapaxyBaHHAMK

TepUTOopianbHoT

rpomaau Ha 2025 pik"
(ia aminamum),
pO3paxyHoK a0

i

Kowropucy (i3
3MiHamm)

6068272,00

0,00

6068272,00

6068264,98

0,00

6068264,98

-7,02

0,00

-7,02

10

HLi BWAATKK, AKI He MalTb NOCTIRHOIO
pakTepy 8 GOXETHUX Nepiofax (BuTpaTu
a BipAAXKEHHA Ta CyA0Bi BUTPATK)

FPH.

Pi HA MiCbKOT
paakisin 19.12.2024
Ne1245 "Mpo
Giogxer
Yugammupcbkoi

Mi T
TepHTopiansHol
rpoManu Ha 2025
pik"§ po3paxyHoK Ao
KOLLIT:

824480

0,00

824480

514480

0,00

514480

-3100,00

0,00

-3100,00

poaykTy

11

iNbKICTb NUCTIB, 3BEPHEHB, 3aAB TOLWO

oA.

MNparpama

ENEKTPOHHOro
Ao
"H

3000,00

0,00

3000,00

3445,00

0,00

344500

445,00

0,00

445,00

12

INBKICTL NPUAHRTUX HOPMaTUBHO-NPaBOBUX
KTiB B

Oof.

n ama
enékfpoHHOro
nokymenToobiry
"HoBaryum"

250,00

0,00

250,00
ﬁ

420,00

0,00

420,00

>
170,00

0,00

170,00

1l



1 2 3 4 5 7 8 10 11 12 13
13 | KinbKicTb BUAGHMX POINOPRANMX aKTiB op. AaHi obniiky 50,00 0,00 50,00 103,00 0,00 103,00 53,00 0,00 53,00
KinbKiCTb WiNbOBMX NPOrpam, Wo oA. Tporpama X1TNoBoro
peaniayloTbCA Ha TepuTopii rpomaaun rocnogapcrea Ta
NOBOAMXEHHA 3
noByTosumu
sigxogamu Ha
TepuTopii
HuToMUMpPCBKOT
MiCbKOT
14 TEpUTOpiansHoi 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
rpomanu Ha 2021 -
2025 poku (i3
amiHamu),
3aTBEpPANEHA
pilLeHHAM
Hutomupcekol
MiICbKOT paau Big
19.12.2024 Ne1213
15 | KinbKicTb HapaHux agMiHiCTpaTMBHVX nocnyr 4. Aani o6niky 150,00 0,00 150,00 259,00 0,00 259,00 109,00 0,00 109,00
16 ”m.,”__mww%”“ﬁﬁ%%sé oTpumany oA AaHi oGniky 150,00 0,00 150,00 259,00 0,00 259,00 109.00 0.00 109,00
EdekTuBHOCTI
17 Mﬂwﬁuwﬂwuﬂhﬁoﬁﬁﬁ_ S aplio: Lo Aanl coniky 231,00 0,00 231,00 287,00 0,00 287,00 56,00 0,00 56,00
18 Mﬁﬂﬂvowmﬁw“ﬂﬂwz_ﬂ%%hw;%?%mmomi TP AaH| aGrky 19,00 0,00 19,00 35,00 0,00 35,00 16,00 0.00 16,00
15 | e AR Remnoa s SaNIEIe Y Rl obinley 4,00 0,00 4,00 9,00 0,00 9,00 5,00 0,00 5,00
CepefiHi BUTPaTh Ha YTPUMaHHRA OAHIET PH. pO3paxyHoK
20 WTATHOT OAVHULI YNPaBNIHHSA XUTNOBOIO 488398,29 0,00 48839829 528352,82 0,00 528352,82 39954,53 0,00 39954.53
! rocnoaapcrea
Cepeani BuTpatv Ha 3abeaneveHHs FPH. PO3paxyHOK
21 MaTepianbHO-TEXHIYHUMI PECYPCaMK O HIET 13177,92 0,00 13177,92 13861,10 0,00 13861,10 683.18 0,00 683,18
1 LUTATHOT OfWHWLI
22 mh,uwuh w.ﬁwmwuhw...w:;uwhaﬁw:sﬁsﬂ%_g i: PPN 7796,00 0,00 7796,00 8374,24 0,00 837424 57824 0,00 578,24
23 mwﬁummﬂ%hns:“mommﬂmpﬂ%ﬂ;wmis% pH. o et L 466790,15 0,00 466790,15 505688,75 0,00 505688,75 38898,60 0,00 38898,60
| CepepHi BUTpaT Ha 3abe3neyeHHs iHWux PH. pO3paxyHoK
| BWAATKIB, AKI HE MAIOTb NOCTIMHOMO
24 xapakTepy e BoaXeTHUX nepioaax (BuTpaTi 634,22 0,00 634,22 4280,73 0,00 4280,73 3646,51 0,00 364651
H Ha BIAPALKEHHA Ta CYA0BI BUTPATH), OAHIET
! WTATHOI 0AMHMLI
m AxkocTi
1 MuToma Bara BYACHO BUKOHAHWX NUCTIB, Biac. PO3paxyHoK
25 3BepHEeHb, 3aAB TOLLO Bif iX 3aranbHoi 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
i KiNbKOCTI
: Mutoma Bara HapaHux afMiHICTPATUBHKUX Biac. pO3paxyHoK
26 NOCNYT 3rAHO 3 BNAAHUMM 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
1 NOBHOBAXEHHAMM, A0 3aNUTYBaHMX
MN MuToma Bara XIHOK Yy CKnaai ynpasninHa Biac. pOo3paxyHoK 76,90 0,00 76,90 83,30 0,00 83,30 6,40 0,00 6,40
1 : = — ;
28 __uﬁo,___‘_m_wwnmﬁ_nu“ s s o BlAc i 57,10 0,00 57,10 66.70 0,00 66,70 9,60 0,00 9.60
|
2. mdonnmo:mm IIOJI0 IPUYHH po30DKHOCTEH MK (haKTUYHHMH Ta 3aTBEP/DKCHHUMHU PE3yIbTATUBHUMH MMOKa3HUKaMH™***
Y TToKa3HHKH ~ Owhhwu@s & TTOSCHEHHA LIOA0 NPHYHH Po3BIHHOCTEH Mk GaKTHUHUMH T2 JATBEPIUKEHHMH PE3YIbTATHBHUMH FOKA3HHKAMH




3 4
3arTpar
1 KinbKICTb LWUTATHUX OAWHULb, B T.4. Of. PigHuus 0GYMOBAAETLCA HE3ARHATO NOCAN 00 YNPOAOBX POKY
nocanosux ocib MicLEeBOro CamoBpALYBaHHA OA. PiaHnua o6yMOBNAETLCA HE3AWHATOK NOCAR0K YNPOAOBX PO
2 pagy
3 YucenkbHICTb XIHOK B 3aranbHii YncenbHoCTI oa.
npauiBHmKiB
4 KinekicTbe KepiBHWX nocag, 3 HUX: oa. Pizkuus o6yMOBNRETHCA HE3AWHATOIO NOCAA0I0 YNPOAOBX POKY
5 KIHOK, fAKi 3aiMaloTk KepiBHi nocaau op,.
Butpatv Ha yTpuMaHHa ynpaeniHHA rpH. 3a 3BiTHUA Nepioa hakTU4Hi BUAATKN CKnanaloTb 6340,2 TUC.rpH abo 99,9 % BiA NNAHOBKX NPU3HAYEHD, 3AMMLLOK HEBUKOPUCTAHWX KOWTIB - 8,9 TUC.IPH.
6 KUTNOBOrO rocnofapcrea XXutomupcobkol
MiCBKOI pafu- BCbOro, B T.M..
BWTPATV Ha MaTepianbHO-TEXHIYHE TPH. 3a 3siTHWIA nepion akTUYHi BUAATKA CkNaaaoTk 166,3 TuC.rpH abo 97,1 % Bif NNAHOBNX NPU3HAYEHb, 3aNULIOK HEBUKOPUCTAHMX KOWTIB - 4,98 TUC.TPH.
T 3abeaneyeHHs (NpeAMETH, MaTepiany,
obnagHaHHs, iHBEHTaPp)
8 BMTPaTK Ha ONnaty nocnyr (Kpim rPH. 3a 3BiTHMA nepioa daxTuuHi BUAATKM cknagawTe 100,5 TuC.rpH abo 99,1 % Big NNaHOBUX NPU3HAYeHb, 3ANULLIOK HEBUKOPUCTaHUX KowTie - 0,9 TAC.IPH.
KOMYHanbHUX)
9 BWTPATH Ha onnaTty npaui 3 HapaxyBaHHAMMK rPH. EkoHomin kowTis
|HLWi BWAATKM, AKIi HE MAKOTL NOCTIMHOrO rpH. 3a 3BiTHWIA nepiop, akTuuHi BUAATKM cknaaaioTe 5144,8 Tuc.rpH abo 62,4 1 % Big NNAHOBMX NPU3HAYEHb, 3ANWLLIOK HEBUKOPUCTAHWUX KOLWTIB - 3,1 TUC.TPH.
10 xapakTtepy B 6l0A)XeTHUX nepioaax (Butpati
Ha BIAPAAKEHHA Ta CYAOBI BUTPaTH)
MNponyxry
11 KinbkicTb nuCTiB, 3BEPHEHDL, 3@AB TOWO oa.
12 KinekicTb NPUAHATAX HOPMATUBHO-NPABOBUX oa.
akTis
13 KinbkicTb BMaaHnMx po3anopsagYymnx akTie oA.
14 KinekicTb UinboBMX Nporpam, Lo oa.
peaniayloThCs Ha TepuTopil rpomaau
15 KinbKicTb HafaHux agMiHiCTPaTMBHAX NOCNyr OA.
16 KinbkicTb hisuunux ocib, ski oTpumanu oA.
aaMiHicTpaTueHi nocnyru
EdexrusHocTi
17 KinbKiCTb BUKOHAHWMX NWCTIB, 3BEPHEHb, PH.
3aAB TOWO Ha 1 OAHOro NpauiBHUka
18 KinbKicTe NPUAHATAX HOPMATWUBHO-NPaBOBUX PH.
aKTiB Ha OfHOro NpayjiBHUKa
19 KinbkicTb BUAAHWX PO3NOPAAYMX AKTIB Ha TPH.
OAHOro npauiBHnKa
CepefHi BUTPaTh Ha YTPUMaHHRA OfHIET rpH.
20 LITATHOT OfMHULl YNPaBNIHHA XWUTNOBOIO
rocnogapcrea
CepepHi BuTpaTv Ha 3abeaneyeHHn MPH.
21 MarepianbHO-TEXHIYHUMK pecypcami OAHIET
LWITATHOT OAMHUUI
22 CepefiHi BUTPaTK Ha onnaTy nocnyr (kpim PH.
KOMYyHanbHWX) OfHIEl LWUTATHOI ogMHUL
23 CepeaHi BUTPaTU Ha onnarty npaui 3 rPH.
HapaxyBaHHAMW Ha OfHY LITATHY OAUHULIO
CepefHi BUTpaTh Ha 3a6e3neyeHHsn iHwux rPH.
BUAATKIB, AKi HE MaIOTh NOCTIRHOMO
24 xapaktepy B 6l0aXeTHUX nepiogax (BuTpaTti
Ha BiAPAKKEHHA TA CYA0BI BUTPATH), OAHIET
LITATHOI OAMHWL
Axocri = ~ -
25 MNutoma Bara BYAaCHO BUKOHAHWX MUCTIB, Biac.

3BEPHEeHb, 3aAB TOWLO BiA iX 2aransHoi




KiNbKOCTI

MuTOMa Bara HajaHWX afMiHICTPaTUBHMUX Bigc.
26 nocnyr 3rinHo 3 BNagHUMM
NOBHOBAXEHHAMM, A0 3aNUTYBAHWUX

27 MuToma Bara XiHOK y cknagi ynpasniHHa Biac.
28 MuToma Bara XiHOK, AKi 3aiMaloTb KepiBHI siac.
Nnocagm Y 3aranbHii KiNbKOCTi KepiBHWKIB

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHaHHA pe3yIbTaTHBHUX MOKAa3HHUKIB

B 2025 poui 3a paxyHOK 3aTBEpIKEHOT0 06CATY BHATKIB 3aranbHOro GoHAY Ha yTPUMAHHS YIPABiHHS KHTIOBOrO rocnoaapeTsa JXuToMupebKoi Mickkoi pau B cymi 6349,2 Tuc.rpH
BMKOPHMCTaHHA KOLITIB 34ifiCHIOBANOCH Ha OMUIATY Mpali 3 HapaxyBaHHAMH MPALiBHHKAM HAa3BAHOTO OPraHy BUKOHABYOT Blaau B cymi 6068,3 THC.IpH, NOTOUHE YTPHMAHHSA YCTAHOBH - 276,1 Thc.rpH,
3anuMIoK HEBHKOPUCTAHHX KOWITIB CKnanae 8944, THC.IPH 32 paXyHOK 3MeHLIeHHs (aKTHYHHX BUIATKIB B MOPIBHAHHI 3 MJIAHOBUM IOKA3HHKOM.

10. Y3aransHeHHi BUCHOBOK NP0 BUKOHAHHS O10/KETHOT MPOrpamH.

B 2025 pouli Ha yTPMMaHHSA BUKOHABYOT0 opraHy JKHTOMHPCHKOI MiCHKOT pajiy - yNpasiiHHs KUTIOBOTO rocrnofapcTpa JKuToMUpehKOT MichKoT paiu, o 3abe3nedyBas BUKOHAHHSA OBHOBAKEHE Y
chepi HKHTIOBOrO rOCHOAAPCTREA TA MPHBATH3ALLIT IEPKABHOTO JKMTNOPBOro (HOHAY B MiChKiii TepUTOpianbHiii rpoMaji. cnpsmMoBaHo GHOIKeTHUX KOWITIR B cymi 6340.2 THC.TPH.

* 3a3HaYalOTHCA BCI HANPAMM BUKOPHCTAHHS GIO/UKETHUX KOLUTIB, 3aTBEPIDKEH] Y nacnopti 010/keTHOi MporpaMH.
*¥ 333H34aI0THCA MOACHEHHS LIO10 NPHYHH BiAXHIeHHA 0OCATIB KACOBHX BHLATKIB (HANAHHX KPEAWTIB 3 G10/DKETY) 32 HANPAMOM BHKOPHCTAHHS GIOIKETHHX KOLITIB Bin 00
**% 343HA4AIOTHCH MOSCHEHHS 100 MPHUYHH PO30ikHOCTEH MiXK (GAKTHHHHMH Ta 3aTBEP/DKCHUMH PE3YIbTaTHBHHMH NOKA3HHKAMH.

3aTBEP/UKEHUX Y MAcmopTi O10/DKETHOT IPOrpamMH.
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TonoBHuit GyxranTep ynpapiiHHS }KHTJI0BOro rocnoaapersa XXKMP
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